## AL SEGRETARIO

DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE

PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, INDETTA CON DECRETO RETTORALE DRD REP. N. 370/2022 PROT. 67044 DEL 2.03.2022 PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA DI DURATA DI 15 MESI AVENTI PER ARGOMENTO "UNI4JUSTICE –FORMAZIONE A SUPPORTO DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI INNOVATIVI PER L'UFFICIO DEL PROCESSO. PROGETTAZIONE DI PROCESSI FORMATIVI PER GLI OPERATORI DELLA GIURISDIZIONE. ANALISI DI POSSIBILI MODELLI. - PROFILO 4 PER I S.S.D. IUS/01 "DIRITTO PRIVATO"; IUS/15 "DIRITTO PROCESSUALE CIVILE"; PRESSO IL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, STUDI POLITICI E INTERNAZIONALI DELL'UNIVERSITÀ DI PARMA, AI SENSI DELL'ART. 22 DELLA LEGGE 240/2010.

## DICHIARAZIONE DI ADESIONE

Il sottoscritto Prof. Giovanni Francesco Basini, Professore di prima fascia, SSD IUS/01, presso l'Università degli Studi di Parma, in qualità di componente della Commissione Giudicatrice per l'attribuzione di un assegno di ricerca, ai sensi della Legge n. 240/2010, articoli 18 e 22, PROCEDURA DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, INDETTA CON DECRETO RETTORALE DRD REP. N. 370/2022 PROT. 67044 DEL 2.03.2022PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA DI DURATA DI 15 MESI AVENTI PER ARGOMENTO "UNI4JUSTICE –FORMAZIONE A SUPPORTO DELLO SVILUPPO DI STRUMENTI INNOVATIVI PER L'UFFICIO DEL PROCESSO. PROGETTAZIONE DI PROCESSI FORMATIVI PER GLI OPERATORI DELLA GIURISDIZIONE. ANALISI DI POSSIBILI MODELLI.- PROFILO 4 PER I S.S.D. IUS/01 "DIRITTO PRIVATO"; IUS/15 "DIRITTO PROCESSUALE CIVILE"; PRESSO IL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, STUDI POLITICI E INTERNAZIONALI DELL'UNIVERSITÀ DI PARMA, AI SENSI DELL'ART. 22 DELLA LEGGE 240/2010;

## **DICHIARA**

di voler partecipare, in modalità telematica, ai lavori della predetta Commissione, da svolgersi in data 24.3.2022, per la stesura del verbale n. 4 e di aderire integralmente al contenuto dello stesso.

Allega fotocopia del documento di identità, in corso di validità.

Parma, 24.3.2022

(firma)

I dati inseriti saranno trattati unicamente per finalità istituzionali dell'Università degli Studi di Parma (Codice in materia di protezione dei dati personali – D.Lgs. 30/6/2003, N. 196 e s.m.i. e del Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali, n. 679/2016). L'informativa completa è consultabile all'indirizzo www.unipr.it alla voce Privacy.

Luogo e data Parma, 24.3.2022

firma